
 

COMUNE DI LIVORNO 

UFFICIO PROVVEDITORATO  

Piazza del Municipio, 1 - 57123 Livorno 

tel.  0586-820683 -238 - 376 

 

 

Prot. 135161              Livorno,  7 novembre 2017 

                      

 

OGGETTO: Procedura aperta svoltasi per via telematica con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa per la VENDITA DI UN PACCHETTO DI QUOTE SOCIALI 

DELLA COSTITUENDA SPIL STRATEGIC  CONTRACT  LOGISTIC SRLU AVENTE SEDE 

LEGALE  IN LIVORNO VIA CALAFATI N. 4  CON SCELTA DI UN SOCIO CUI AFFIDARE 

COMPITI OPERATIVI – CIG 7174895EA5. COMUNICAZIONE AGGIUDICAZIONE  

 

                                        

                                                               SPETT.LE   IMPRESA 

                                                                                                                
 

 Si informa che, con determinazione dell’Amministratore Unico della Società Porto 

Industriale di Livorno SpA, Dott. Vincezo Piscitelli, del 31 ottobre 2017, ai sensi dell’art. 32 

comma 5 del D. Lgs. n. 50/2016, la medesima Società ha aggiudicato la gara in oggetto all’impresa 

ISS PALUMBO SRL – C.F. e P.I. 01732560493 – con sede legale in Via E. Quaglierini, 6 – 5713 

Livorno, per l’importo di euro 14.840.000,00. 

 Il Contratto non verrà comunque stipulato prima di 35 giorni dalla presente comunicazione 

del provvedimento di aggiudicazione ai sensi dell’art. 32 comma 9 del D. Lgs. 50/2016, salvo 

motivate ragioni di particolare urgenza che non consentano alla Società di attendere il decorso del 

predetto termine. 

 Si trasmette in allegato il verbale contenente la proposta di aggiudicazione, comprensivo 

delle schede di valutazione delle offerte progettuali e dei giudizi sintetici, e la determina sopra citata 

di aggiudicazione. 

Ai sensi dell’art. 53 del D. Lgs. 50/2016, l’accesso agli atti è disciplinato dagli artt. 22 e 

seguenti della Legge n. 241/1990. L’accesso potrà avvenire presso questo Ufficio Provveditorato ai 

seguenti orari: lunedì e venerdì dalle 9,00 alle 13,00; martedì e giovedì dalle 15,30 alle 17,30. 

Distinti saluti 

 

 

 

 

       Il RUP  

      Dott. Antonio Bertelli   


